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Patientnämnderna i Västra Götalandsregionen är värdar för årets nationella 

patientnämndskonferens. Programmets föreläsningar och diskussionsämnen utgår ifrån 

teman patientmakt, bemötande/kommunikation och patientsäkerhet.  

Konferensen bjuder in förtroendevalda och tjänstemän från patientnämnderna i Sverige i syfte att 

tillsammans utbyta erfarenheter, diskutera aktuella frågor och inspirera till ett fortsatt arbete inom 

patientnämndsverksamheten. Vid konferensen deltar ett 90-tal förtroendevalda och tjänstemän 

från patientnämnderna i Sveriges samtliga landsting och regioner. Syftet med konferensen är att 

tillsammans utbyta erfarenheter, diskutera aktuella frågor samt inspirera till ett fortsatt arbete med 

patientnämndsverksamhet i hela landet.  

Teman patientmakt, bemötande/kommunikation och patientsäkerhet  
På programmet står intressanta föreläsningar av Johan Assarsson, patientmaktsutredare, Niels 

Lynöe, professor i medicinsk etik, Mirella Forsberg Ahlcrona, fil. dr och lektor i pedagogik, Erik 

Olsson, doktorand, Gunilla Hult-Backlund, generaldirektör Inspektionen för vård och omsorg samt 

Barbro Fridén, sjukhusdirektör. Föreläsningarna blandas med paneldebatt och diskussioner. 

Karin Engdahl, regionråd i Västra Götalandsregionen, kommer att vara moderator och hålla 

samman programmet.  

Program:  www.vgregion.se/rikskonferens   

Konferensen, som hålls på Folkets Hus i Göteborg, inleds torsdag 7 november klockan 11.00 

och avslutas fredag 8 november klockan 12.00.  

Massmedier är välkomna att besöka konferensen. Anmäl intresse till Julia Lang 010-4412001 

julia.lang@vgregion.se.  

Patientnämnderna ska, enligt lagstadgat uppdrag utifrån synpunkter och klagomål, stödja och 

hjälpa enskilda patienter och bidra till kvalitetsutveckling och hög patientsäkerhet i hälso- och 

sjukvården. Patientnämnderna utökade uppdrag, i samband med patientsäkerhetslagen 2011, 

innebar bland annat att informera allmänhet, hälso- och sjukvårdspersonal och andra berörda om 

sin verksamhet och att göra Inspektionens för vård och omsorg uppmärksamma på förhållanden 

som omfattas av deras tillsyn. 


